Produktdatenblatt

VZ125W

VZ125W

Tiir, volta, Kunststoff, geschlitzt fiir UP- und Hohlwandverteiler, 5-reihig, IP30

Technische Merkmale

Schutzart

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt

RAL Farbnummer

IP30
820 mm
288 mm

15 mm

9010

Technische Anderungen vorbehalten
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